PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА АРСЕНЬЕВА
Р Е Ш Е Н И Е

	30 июля 2021 года
	г. Арсеньев
	№ 16/59

	Об открытии специального избирательного счета кандидату в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 30
Пасечнику Е.Д.

В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 17 статьи 69 Избирательного кодекса Приморского края, пунктами 1.1., 1.6. Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного самоуправления, утвержденного решением Избирательной комиссии Приморского края от 11 июня 2021 года № 271/1831, на основании решения Избирательной комиссии Приморского края от 4 июня 2021 года № 269/1823 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Приморского края на территориальные избирательные комиссии», и на основании представленных документов о выдвижении, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева
РЕШИЛА:

1. Разрешить кандидату в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 30, Пасечнику Евгению Дмитриевичу, ИНН 250103228660, выдвинутому избирательным объединением «Региональное отделение ВСЕРОСИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Приморском крае» открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в Приморском отделении № 8635, публичного акционерного общества «Сбербанк России», дополнительный офис № 8635/0306, расположенном по адресу: Приморский край, г.Арсеньев, ул. Ленинская, д.10-б .

2. Копию настоящего решения выдать кандидату в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 30 Пасечнику Е.Д.
	Председатель комиссии

	        Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	           А.А. Глушко